

HCS spol. s r.o., Dukelská 336, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31,

Povodí Labe, státní podnik
Závod Pardubice
Víta nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové

Věc:

VD Seč, oprava podhledu římsy na vzdušné straně hráze

Sanace betonových konstrukcí, méněpráce

Číslo položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	celkem
01 - Oprava, práce a dodávky HSV					
19	oprava dilatační spáry	m	-40,000	520,00	-20 800,00 Kč
	Mezisoučet 01 - Oprava				-20 800,00 Kč
00 - Vedlejší rozpočtové náklady					
2	zajištění souhlasu se zvláštním užíváním komunikací	soub	-1,000	3 000,00	-3 000,00 Kč
	Mezisoučet - vedlejší rozpočtové náklady celkem				-3 000,00 Kč
Náklady stavby celkem, cena bez DPH					
					-23 800,00 Kč
	DPH	%	21		-4 998,00 Kč
Celkem					-28 798,00 Kč

Vícepráce zahrnují opravu vislé části římsy, to znamená reprofilaci ve dvou vrstvách, stěrku a ochranný nátěr po celé délce hráze.

U dilatačních spár nebylo možné provést jejich tmelení z důvodu protékání srážkové vody. Při zamrznutí by mohlo dojít k jejich destrukci. Spáry byly poze prořezány a opraveny - reprofilovány jejich okraje.

HCS spol. s r.o., Dukelská 336, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31,

Povodí Labe, státní podnik
Závod Pardubice
Víta nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové

Věc:

VD Seč, oprava podhledu římsy na vzdušné straně hráze

Sanace betonových konstrukcí, vícepráce

Číslo položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	celkem
01 - Oprava, práce a dodávky HSV					
11	spojovací můstek reprofilovaného betonu na cem.bázi	m2	6,000	120,00	720,00 Kč
13	dtto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	40,00	240,00 Kč
12	reprofilace bet.san.maltami přes 20 do 30 mm	m2	12,000	980,00	11 760,00 Kč
14	dtto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	12,000	240,00	2 880,00 Kč
18	stěrka k vyrovnání ploch rep.bet. V tl. 3 - 4 mm	m2	6,000	234,00	1 404,00 Kč
17	dtto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	80,00	480,00 Kč
15	ochranný nátěr bet.kce dvojnás.akrylátový s imr. OS-B	m2	30,400	160,00	4 864,00 Kč
16	dtto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	30,400	50,00	1 520,00 Kč
19a	prořezání a sanace okrajů dil.spáry	m	40,000	280,00	11 200,00 Kč
	Mezisoučet 01 - Oprava				35 068,00 Kč
00 - Vedlejší rozpočtové náklady					
2a	vyhotovení havarijního plánu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00 Kč
	Mezisoučet - vedlejší rozpočtové náklady celkem				3 000,00 Kč
Náklady stavby celkem, cena bez DPH					38 068,00 Kč
DPH		%	21		7 994,28 Kč
Celkem					46 062,28 Kč

Vícepráce zahrnují opravu svislé části římsy, to znamená reprofilaci ve dvou vrstvách, stěrku a ochranný nátěr po celé délce hráze.

U dilatačních spár nebylo možné provést jejich tmelení z důvodu protékání srážkové vody. Při zamrznutí by mohlo dojít k jejich destrukci. Spáry byly poze prořezány a opraveny - reprofilovány jejich okraje.